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Sonkajärven kunta otti kesäkuussa kokeilukäyttöön Hallintoakatemian
puolen vuoden koulutuslisenssin, jonka avulla kunnan henkilöstö ja
luottamushenkilöt ovat saaneet tilata rajaamattoman määrän
Hallintoakatemian webinaareja ja webinaaritallenteita. Koulutusvalikoimaan
on sisältynyt eri toimialoille ja erikseen luottamushenkilöille suunnattuja
webinaareja. Kokeilun aikana Hallintoakatemian koulutuslisenssi on saanut
positiivista palautetta henkilöstöltä. 

Yrityskauppojen myötä Hallintoakatemian tarjonta siirtyy osaksi Eduhouse
Oy:tä. Eduhouse Oy tarjoaa myös jatkossa määräaikaista rajaamatonta
koulutuslisenssiä, joka sisältää Hallintoakatemian tuottamat
koulutussisällöt, mutta myös muita koulutuksia. Eduhousen
verkkopalvelussa tarjolla olevat koulutussisällöt ovat jatkuvasti käytössä,
ilman erillistä tallenteen tilaamista. 

Eduhousen verkkopalvelu sisältää toiminnallisuuden, jonka avulla
esimiehet voivat muodostaa palvelun koulutusvalikoimasta
opintosuunnitelmia yksittäisille työntekijöille tai työntekijäryhmille.
Koulutusvideoiden katsomisesta ja verkkopalvelussa tehdyistä tenteistä jää
merkintä työntekijän tietoihin verkkopalvelussa. Näin esimies voi varmistua
siitä, että esimerkiksi perehdytettävä uusi työntekijä on tutustunut
aineistoon.

Erityisesti tietosuoja- ja tietoturvaosaamisen näkökulmasta on tärkeää
pystyä näyttämään toteen, että henkilökunta on saanut asianmukaista ja
riittävää koulutusta aiheesta. Tiedonhallintalain (906/2019) 4 §:n mukaan
tiedonhallintayksikön eli kunnan on huolehdittava siitä, että
tiedonhallintayksikössä on tarjolla koulutusta, jolla varmistetaan, että
henkilöstöllä ja tiedonhallintayksikön lukuun toimivilla on riittävä tuntemus
voimassa olevista tiedonhallintaa, tietojenkäsittelyä sekä asiakirjojen
julkisuutta ja salassapitoa koskevista säädöksistä, määräyksistä ja
tiedonhallintayksikön ohjeista. Lisäksi tiedonhallintayksikön on
huolehdittava siitä, että on järjestetty riittävä valvonta tiedonhallintaan
liittyvien säädösten, määräysten ja ohjeiden noudattamisesta, ja että
tiedonhallintayksikössä on asianmukaiset työvälineet tiedonhallintaa
koskevien velvollisuuksien toteuttamiseksi.

Toimittaja tarjoaa kaikki yllämainitut toiminnallisuudet sisältävää
koulutuslisenssiään etuhintaan Hallintoakatemian vanhoille asiakkaille.
Lisenssin hinta on 564 €/kk (ALV 0) eli 6 768 euroa vuodessa eli noin 38
euroa vuodessa per käyttäjä. Kustannus jyvitetään henkilöstöpalvelujen
kustannuspaikan kautta.



Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy oheismateriaalina olevan sopimusluonnoksen.
Kunnanhallitus oikeuttaa kunnan puolesta sopimuksen allekirjoittajat
hyväksymään sopimukseen ennen allekirjoitusta mahdollisesti tehtävät
teknisluontoiset tarkistukset. 

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


